
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №12» 

ПРИКАЗ 

от 04.09.2023 г. № 301/1 
г. Артемовский 

Об утверждении Положения об электронной 
информационно-образовательной среде МАОУ «СОШ№12» 

В соответствии с Уставом МАОУ «СОШ№12», в целях осуществления работы по 
организации и обеспечению функционирования электронной информационно- образовательной 
среды в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде МАОУ 
«СОШ№12» (приложение 1). 
2. Костоусовой А.Н., инженеру-программисту, разместить данное Положение на официальном 
сайте МАОУ «СОШ№12». 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Л.В. Калина 


		2023-09-05T08:52:19+0500
	Свердловская облась, город Артемовский, улица Терешковой, дом 15
	Калина Лариса Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




